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ARReTE soroer/Nf 0.0 00 41 vunFopra pu 7oA 0 JAN 2023

Portant publicarion des résultats définitifs du concours direcr des 03 er 04 décembre 2022 pour le
recrutement de cent cinquante-cing (155) personnels dans le corps des fonetionnaires de la Santé Publique
(Médecins, Chirurgiens-Denrtistes, Pharmaciens et Infirmiers), session 2022 / Publishing the final vesults of the
divect competitive examination of 3 and 4 Dacember 2022 w recruit 155 (one hundved and fifty-five) personnel ino the
corps of Public Health (Medical Officers, Dental Surgeons, Pharmacists and Murses) civil sevvants, for the 2022 session.

Le Ministre de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative,
The Minister of the Public Service and Administrative Reform,

Wu la Consrlrurion ; Mindfil of the Constitation;

Vu le décret n*94/199 du 07 octabre 1994 portant Starut Mindful of decree No. 94,7199 of 7 October 1994 on the General
Général de la Fonction Publique de 'Etat, modifié Raeles and Repulations of the Public Service, as amendad
et compléré par le décrer n*2000/287 du 12 ocrobre and supplemented by decree No.2000/287 of 12 October
2000, 2000;

Vu le décret n*2001/145 du 03 juiller 2001 portant Statut Mindful of decree No.2001,/145 of 3 July 2001 on the
Particulier des corps des fonctionnaires de la Saneé Special Rules and Regulations of of Public
Publique; Health civil servants;

WVu le décrer n"2011/408 du 09 décembre 2011 porant 2 g p&nﬂ:ﬂ 2011 to ovganize

organigation du Gouvernement, modifié et |:::|-rn]1|
par le décrer n*2018/190 du 02 mars 2018;  4& i A e

Vu le décrer n"2012/537 du 19 novembre 2012 pottant 2% h _ 1l o o e NGB 27537 of 19 November 2012 w
organisation du Ministére de la Fonction Ful:-lﬂw ':r i l‘ Ministry of the Public Service and
de la Réforme Administrative ; * 3| o AP } :

Vu le décrer n*2018/191 du 02 mars 2018 porrant
réaménagement du Gouvernement ; .

Vu le décrer n*2000/696/FPM du 13 seprembre E (i}
fixant le Régime Géndral des Concours lh.c Cieneral bgsl::m of Government Competitive

Examinations,

Vu larrdré n°012384,/M lhl'lfJPR.& iller 2022 Mindjul of Order No.012384/MINFOPRA of 15 July 2022
it

portant ouverture d'un pour le o announce a direct competitive examination 1o recruit
recrutement de deux un:~d|x (270) personnels 270 (two hundved and seventy) personnel into the corps of
dans les corps rw.m naires de Ia Sancé Publique Public Health (Medical Officers, Dental Sumgeans,
(Médecins eng-Dentisres, Pharmaciens et Pharmacisss and Nusses), for the 2022 Session;

Infirmiers), ion 2022 -
Vu les communiqué n*D1/22/345/ MINFOPRA/SG/DORHE  Mindful of press relenses No.D1/22/345/MINFOPRA/SG/DDRHE

et "D 4G MINFOPRASG/DDRHE du 22 aned MNa.D1A22 346 MINFOPRASGDDRHE of 22
décembre 2022 portant publication des listes de December 2022 o pablish the list of Suceessfiul
candidats déclarés admizsibles au concours direct pour le candidates in the written pavt of the divect competitive
recritement de personnels dans les corps des exerrninetion Lo reeruil perionnel into the corps of Public
fonctionnaires de la Santé Publique (Médecins, Health (Medical Officers, Dental Swrgeons, Pharmacises
Chirurgiens-Dentistes, Pharmaciens et Infirmicrs), and Marses), for the 2022 Session,

session 2022,

ARRETE / HEREBY ORDERS AS FOLLOWS.

Article 1%.- Sont sous réserve des aptitudes et conditions requises pour 'admission dans la Fonction
Publique de I'Etat, déclarés définitivement admis au concours direct des 03 et 04 décembre 2022 pour le
recrutement de cent cinguante-cing (155) personnels dans le corps des fonctionnaires de la Santé
Publique (Médecins, Chirurgiens-Dentistes, Pharmaciens et Infirmiers), session 2022, les candidats dom
les noms suivent, classés par ordre de mérite / The following candidates, placed in order of merit, subject
capacity and other requirements for abserption into the Public Service, have been declared successful in the direc
competitive examination of 3 and 4 December 2022 to recruit 155 {one hundred and fifey-five) personnel into the
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corps of Public Health (Medical Officers, Dental Surgeons, Pharmacists and Nurses) civil servants, for the 2022
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Il 5" agit de / They are

MEDECINS GENERALISTES / GENERAL PRACTITIONNERS

MGRT781
MGR799
MGRT748
MGR331
MGDO82
MGA250
MGR649
MGRS584
MGR322
MGRT715
MGNOO7
MGA249
MGMO36
MGD118
MGR607
MGR569

. MGR3558

MGDO083
MGAZ58

. MGR73
oo

MGD062
MGDI101
MGR608

. MGR468

MGR288
MGDO78

. MGR305

MGR491
MGR307

. MGR291
. MGRTE3
MGD122

MGAZ59

BINWE JANVIER
TETINOU DJIEACK FRANKLIN
BALEGUEL BALEP ANDY RAYAN
AOUTAKSA TOUMBA KEVIN
HASSAN né le 21/04/1996 A GALIM TIGNERE
NWANDUM PASCAL
DONGMO NANGMO MARIELLE
TIH WILLIAM NTCHOMPBOPUGHU
DONOH STEPHANE ALBERTO
KHALIL ALWAZIR MOUSSA
ABDOURAMAN YAYA
MBOKE SALLE RUHIYIH
AMTA PIERRE
KAMBANG WOAMBE SAMUE
ZAMBO ZAMBO WILLIAM QSRRICK
HAMOA ABDOU
AWA BINTOU
SARAI ENNE EBO'O OKALIA
OROWDE DIEUDONNE NJIBILI
A CLAUDE HECTOR
DJIMI GNASSE LAETICIA
GWET RUTH FIDELE
DOUANG MOSSUS NAOMI CHRISTELLE
TEKAM DARYL CHELSEAS
NGAH ONDOBO EMMANUEL GERMAIN
NDINE MBONDE JUNIOR. CHRISTIAN
DOUMBE GRACE KELLY PEGGY CAROLINE
MBONO AKOUMA CONSTANTIN WILFRIED ARTHUR
NGBWA MENGOLO SUZANE
AICHA CHOUAIBOU
AGHA OKOLE MARCUS
WIYSANYUY BLANCHE NYUYSEMO
TCHUINGWA NOUDOU LOICK FRANCK
MUNGE EKUNGWEKANG




« CHIRURGIENS-DENTISTES / DENTAL SURGEONS

10.

Liste d' attente / Waiting fist
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CDRO53
CDRI14
CDEO011
CDRO94
CDROBD
CDRO49
CDR163
CDRO58
CDRI138
CDRO44

CDR156
CDRI50
CDR145
CDDO20
CDROT5
CDR159

PHARR19
PHARDOS
PHARR3T
PHARR36
PHARR25

NGUEPI KEMTIO STEPHANE

DAOUDA ASMAOU

ZE SANDING BILLY RALPH

AMINKENG AZICHA SHANNEN

BALLA CATHERINE CHRISTELLE

OMGBA ASS0U WILLIAM DENYSE

MALEI TENONE BEATRICE EPSE BELLO FIKA
LUNA MARGUERITA MBOUA

BEYENE AKOA ARMANDINE RAISSA
MBOZEKO PEFIENERE LEOLINE

ALIMA ARMAND CLAUDE
YADJAM SADJO WALTER
POUHE NKOMA NSETH II PAUL
ELAGE EPIE MACBRAIN (Cb
YENU NSANGOU ST

EPAPE CATH RILYNE

DZOAKOU TATOU DANIELLE YOLANDE
LIMAN ADAMA ABDOUL

NGOLI MBENG STEVE KEVIN

TIKU EUNICE

MOUKOUSSA DIANE LARISSA

Liste d’ attente / Wafting Vst

PHARA1Z
PHARRS50
PHARRI1Y

L.
2.
3.

HAGBE HAGBE PARFAIT LANDRY
SONGUE SYLVIE PASCALE
IBRAHIM MANSOUR




33,
36.
37.
38.
39,
40.
41.
42.
43.

45.
46.
41.
48.

50Q.
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MGR564
MGRT34
MGR665
MGDO6T
MGR528
MGR543
MGD114
MGR604
MGED43
MGE21T
MOGR498
MGEDO38
MGR3T]
MGRS552
MGR327
MGRSE23

Liste d' attente /Waiting fist

MGR2%6
MGDO47
MGR714
MGMO14
MGR439

MGRS555
MGRS533
MGR582

. MGNOO1
. MGR479

MGBI178
MGF113

MGR367
MGF114

MGF112
MGB173
MGR279

Vi
ENDE NGANGUE BRENDA LISE

MGR659
Mﬁw\t{

KASIA MENGUE FLORENCE ESTELLE
NKOUNCHOU SOMO SIMO CLEMENT ALEXANDRA
MAHAMAT ALI AHMED

NGASSAM KEGOUM VANISSA

MAGUIRA DEHUKWE TOUDA FATOUMATA
DIOH NYAMBI CLAIRE GWENAEL CYNTHIA
BASSOGBAG RUTHA

TONLEU EPIPHANIE VERLINE

MOKONOU DOUA JOE CYRILLE

FOKOU TCHOUALA BLANDINE

NDAM MEFIRE ALPHA HAMED BECHIR

GBERI EMGBANG ARNAUD

MELONGO BEYALA MARCELLE ANNICK

EKO'O NEME MARIE SALOME

FATIMATOUZ ZAHRAOU

NDONGO EBANA THEOPHILE RICHARD LANDRY

. 06\

EMAKOUA NGASSA NAD
KITMI RABIATOU
BOUBAKARY
YEKE Y FRANCOIS XAVIER

DIBA MANUELA AUDREY

GORNET CHRISTIAN ZAKE

CHO JOSELINE NYUYKIGHAN

UN]JI PRINCEWILL KUM

DONA REZEH

HAMADOU BACHIROU

ALBAHANSA VONDOU YVES ROMERE
TANLAKA LUCAS MENGN]JO

BESSO REINE MAEVA

MAMADOU KADAFFI

APOH DIONE ELSIE

ETOLO ELLA CAROLINE LA BLANCHE
OROCKTAKANG TABI NTANGTANG
MBIA NOAH DANIEL HERVE




14.
15.
16.
17.
18.
19.
20,
21.
22,
23.
24.
25.
26.
7.
28.
29.

31.
32.
33,
34.
33.
36.
37.
38.
39.

41.
41.
43.
44.
45.
46.
41,

49
50.
51.
52.

[PGO558
IPEO301
IPR1497
IPR1266
IPMO166
IPR1548
IPR1317
IPR1573
IPR1633
IPEQ329
IPR1194
IPMO194
IPFO899
IPR1196
IPRO773
IPR1308
IPNOGOS
IPA1061
[PDO497
IPR1508
IPMO155
IPEQ397
[PEO381
[PR1369
IPFO820

IPR1 %
[PNOO

IPR1390
IPGO561
IPR1587
IPA1020
IPR0925

IPFOBOS

IPA1053
IPNOO9]
IPR1504
IPR1383
[PDO516
IPR1389

ATTA GUEDALLA
NDJARO NANGUINDA TIFFANY CHRISTELLE
MESSINA BEYIRA MICAELLE
MBANG ABAZE GLWADYS MAGALLY
FALMATA YERWAMA
MILAT ANOCK AUBIN
AGOUAK BATOANE DANY LECONTE
BISONG ENOW FLORENCE NJA
KEIBI TSALA SYLVIE
NGONO ONANA PRUDENCE NINA
BONWI LINDA
ALCALI MASSOU MARIAM
KEMAYO DJALA MARIANE
ZANGA HELOISE MADONNA
GNINLEGHOM ALVINE NADIANE
BELLA MESSI FELICITE
FADIMATOU née le 28/07,/1991 A TIGNERE _+
EYAKWE IRIENE [YA MANDE C
APOUAKONE MOLUH MOHAMEDAAN\Y
EDOUMA EDOUMA LOUIS
KONSO JEANNE
BEMETEGUINE ENIGE
BOLEGOU O'O JUVETTE MORELLE
TSA GOUM DORACE DIANE
O DJIOGUE JOSELINE
BEYENE MARCELINE ELISABETH
BABBA OUMAROU
ESSOH NGUENG EVA MARIANIE
FANTA NAOMI
NGAH DOROTHEE
OBEN EMILIA BESONG
POUTOUGNIGNI NGANSIE FATIMATOU
MGBAROUMA ABRAHAM SERGE GUY
ATEM MILDRED TABOT
OUMMOUL KOULSOUMI
BOLDA VITNA SYLVIE
ONGONO BENG FRANCINE AUDREY
MAPOURE TAVOUA IDE DARISKA
PEGUY FRANCINE




« INFIRMIERS SUPERIEURS / PRINCIPAL NURSES

[SR209 TAWASSA PELAGIE

[SA148 NEBA BINWI CHRISTABEL

ISR.181 SENZE ETUBE NJABE

[SN0O4 LADIFATOU BAKARI

ISR170 ESSOLA EKANGA CARINE JACQUELINE
[SR202 KESSE ARLETTE LINDA

I5F111 NKEU EUGENIE

I5A143 ESTHER BERINGO NGWANE

ISD043 TSAYEM FOKONG RAISSA DOROTHEE
ISR230 MOUGNOL ASSOUGA OLIVE DANIELLE
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Liste d’ attente / Waiting list

ISR207 KODA CARELE NIGLANDE
ISR171  NKE MODO MARTINE TATIANA
ISR234  AISSATOU née le 23/05/1991 A em
ISR228  NYOMI MEKOFET VAN '(
ISRI61  NASAKO BOKWE %qé

HNYU

ISR188 NFOR C.PsR

ohobh o=

INFIRMIERS P ;"' SEMIOR NURSES

[PEQ306 NANGMO TAGNING ADELAIDE
IPR1254 EBANA MAKON MARLYSE

IPR1209 ANYAM CYNTHIA TAWAH

[PNO006 DIDI ZEINABOU

IPBOT50 MENDONG MARVIS MEMEH

IPR1627 BEKO'Q OBAME JOSEPH

IPNOOOT ALIOU MISSA

IPAL018 KWAMOU KEMEGNE ALVINE LAURE
IPGO642 ADJOUMI ATTI

[PGO550 DIDJATOU HAMADOU BINDOHO
[PGO633 FATCHOUKI PIERRE AUGUSTIN SAMUEL
IPLO954 TCHOUAWE ME JIE MARINA

. IPFO837 NTEPPE GUY BESTHIN
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Liste d’ attente / Waiting list

1. 1PSR114 IHIMBRU OZANNA YIBRI
1. IPSD026  ABANGMA VICRAM ENJI
3. IPSRO61 ETITANE SHIRLEY PHILOMENE

= Santé Mentale / Mental Health

1. IPSRO74  ZIPDJA NJAKOU CLAUDE ALIDA
2. IPSF042  MACHINDA TIELA RAISSA
3. IPSRO85  GON A FIKONG MODESTE LAETITIA
4. 1PSD0O11 MANGOUNDIJE HEUSSI AUGUSTIN
5. IPSE008  NGWASSAHA JUDITH FELICITE 0{(\
Liste d’ attents / Waiting fist PRAY G
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1. IPSR102  BOULI MENGUE CHRISTINE
2. IPSR093  EDJEME MYRIAM GAE
3. IPSMO06  MOMO ELIE (\O

*  Anesthésie—Réani .-.--."'

- -

E

PSR 1QaIN AYINA MENYE RODRIGUE FLOCEL

IPSA EKAH MBULLE ROGER

IPSFO34  MANG EGAI MARCEL

IPSFO40  MEDJILE SAGOU HORTENSE SAURELLE
IPSRO87  MOUSSA MAMSOUR

IPSROB4  NTOUTOUMOU NGOUNOU AUBIERGE
IPSE009  MIKAMB EBOL FRANKLIN RICCARDO
IPSGO32  ENJONJ'A DALLE YANNICK ALAIN JUNIOR
IPSRO98  HAOUA OU AMRA

IPSFO36  KEUMI BAMOU MARCELLE

Liste d’ attente /Waiting fist
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1. IPSMO05  SOULEIMANE OUSMANE
2. IPSDO28 MAPI TCHIO ANNITA

Tl



53. IPR10B6 ANY ANZE LOMBO ROSELINE
54. IPRI10B0 BIDIME MARIE FLAVINNE EPSE ANDOMO
55. 1PR1217 NKOLO MEYE MARIE PAULE

Lists d’ attente / Waiting list

1. IPNOO14 HAMAN SANI BABBA

2. IPM1670 HADIDJATA KOUBRA ABBA ABAKAR
3. [IPRI1186 AHMADOU ISSA

4. IPR1296 AMAYENE ETOUGOU EVELYNE PATRICIA
5. IPEQ309 BOUKAR MAHAMAT AHAMAT

6. IPLO986 AKOUMBA NTYAME LINNIS DARGINA
7. IPNOOT1 AISSATOU LAILA

8. IPR1635 [KOUBA MARTHE

9. IPED316 MNAGATTI MARIE CLAUDINE

10. IPFO344 SONKOUE K. VIVIANE

11. IPRI1OT0 ASHUNGANYA ANICHRISTEL NGUTI
12. TPR1149 DONFACK ANANDA LINDA

13. IPR1135 NTOUMBA CELINE MERVEIL

14. IPR1246 MINKOUMOU BASILE

15. IPBO704 FUKELEKE MAFO

16. IPR1612 AGU SKIT

17. 1PR1203 NDO @ NJOU QUMI KALSOUM
18. IPR1151 I HARLOTTE

19. IP‘RI&F@ENG& ABO'O ESTHERII

20. IPNO SALAMATOU MARILYN RAISSA

» [INFIRMIERS PRINCIPAUX SPECIALISES/ SEMOR NURSES SPECIALIST-IDE

» Ophtalmologie / Ophtaimology

IPSRO92 AYABA PRIEDY KURTBANGONG

IPSRO95 NIMFPA YEMELONG DOLINE

IPSN001 VERING-VOU MISTHOS

IPSEQLO AZIOM MOTALINGO DANIELLE CHRESENCE
IPSR112 ONDOUA FRANCOIS STEVE

-




3. IPSGO33 IBRAHIMA né le 15/06/1996 A BIBEMI
4. IPSRO89 ANZOUANGOU MADOLLA RAISSA
3. IPSRO55 ABDUL DANTINI NGOUADJIE

= Gérontologie / Gerontology

IPSRO72 SILLA BOKALY EVA

IPSRO96 NGAH AWONO ROSANE CHIMENE
IPSROTT HOUWA PASMA

IPSDO17 EBENE EKOS50 SUZY LAURE
IPSDO31 FAGNY LAMAN]JE MARYAM

oo G R B

Liste d’ attente / Waiting Vst

1. IPSDO16 LONTCHI FOTSA MICHELLE YOLLANDE
2. IPSAOQ50 ENOBO JOSIANE
IPSRO90 AMINATOU ZABOU

Santé de Reproduction / Raproductive health 5
Avecune candideture enregistrée, 0\)‘

G

Article 2.- Le présent arrété sera Enﬁ et publié partout ot besoin sera/ This order shall be registered and

R\ \
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Yaoundé,

Le Ministre de la Fonotion Publique




